
 

 

 

岩見沢プレミアム商品券事業実行委員会 

委員長 北澤 治雄 

 

 

岩見沢プレミアム商品券事業の実施と加盟店の募集について 

 

謹啓 向暑の候、貴社におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、地域の振興発展に特段のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、岩見沢市では長引くコロナ禍及び幅広い物価高騰の影響を受け、地域の厳しい経済状況を

支援するため、本年度も「岩見沢プレミアム商品券事業」を実施することとなりました。 

今回の商品券事業につきましても、地域内での経済循環実現のため、昨年と同様に「地元券」と

「全部券」の2種類を設定しました。 

「地元券」・・・本社が岩見沢市にある加盟店（事業所・店舗）のみで使用可 

「全部券」・・・加盟店すべてで使用可（「本社が岩見沢市以外にある加盟店」は全部券のみ使用可） 

 

本事業の趣旨をご理解いただき、ぜひ本事業にご参加くださいますようお願い申し上げます。 

また、引き続き多くの事業者の皆様に加盟していただけるよう周知に努めてまいりますが、貴社

におかれましても関係する事業者の方々に本事業への加盟をご紹介くださいますよう、重ねてお

願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1.事業名   2022岩見沢プレミアム商品券事業 

2.受付期間  令和4年6月27日（月）～令和4年7月8日（金） 

※上記期間内のお申込みで「商品券購入申し込みチラシ」に店舗名等を掲載します。 

※7月9日以降も随時受け付けしますが、店舗名等はホームページへの掲載となります。 

3.対象事業者 岩見沢市内の事業者 

4.その他   商品券事業の詳細は、同封の資料・ホームページをご覧ください。 

https://www.iwamizawacci.or.jp/syouhinken2022/ 

 

問合先 

岩見沢プレミアム商品券事業実行委員会 

岩見沢市1条西1丁目（商工会議所内） 

TEL：0126-22-3445 FAX：0126-22-3441 


